[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n.º 1189/2010.
Senhora Presidente:

             O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.
Existe por parte da secretaria responsável estudar a possibilidade de colocar um semáforo no cruzamento da Rua José Carlos,Ferrari ao lado do Super Mercado ASP no Jardim São Marcos?
Justificativa:
Devido ao grandes fluxos de veículos que transitam no local, o número de pequenos acidentes vem ocorrendo quase que diariamente  vindo a causar transtorno nos comércios existentes no local.
                                               Valinhos, aos 18 de Novembro 2010

Tunico
Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin